CPL Comissão Permanente de Licitação <cplsaudesg@gmail.com>

ESCLARECIMENTO: Edital P.E. 20/2022 - P.M. de São Gonçalo/RJ

1 mensagem

Vitória Régia Fernandes de Ascenção <vitoria.ascencao@imexmedicalgroup.com.br> 4 de julho de 2022 17:57
Para: "cplsaudesg@gmail.com" <cplsaudesg@gmail.com>
Cc: Licitação Imex <licitacao@imexmedicalgroup.com.br>

Á

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DEFESA CIVIL

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20

INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2022

Processo Administrativo n.° 625/2022

A/C: Sr.(a). Pregoeiro(a):

Prezado(a), boa tarde.

Consta no descritivo do item 2:

- Dimensão 14G X 13CM

- Profundidade regulável de 15 ou 22mm

Gostaríamos de saber se para este item vocês aceitam as opções: aceitam as dimensões 14G x 10cm ou 14G x
16cm, e profundidade de 10mm e 20mm?

** Favor confirmar recebimento

Qualquer dúvida ou necessitando de mais informações, estou à disposição.

Atenciosamente,

Vitória Régia Fernandes de Ascenção

Auxiliar de Licitação

48 3251-8800 – 8909|Skype: live: .cid.a1250ae01ba7650f

Imex Medical Group do Brasil

Rua das Embaúbas, 601

Fazenda Santo Antônio | São José | SC | 88104-561

www.imexmedicalgroup.com.br

Imex Service
| Seu novo ambiente para abertura de
chamados!

Edital P.E. 19-2022 - SÃO GONÇALO - GMT E SERINGA.pdf

1903K

https://www.google.com/maps/search/Rua+das+Emba%C3%BAbas,+601+%0D%0A+Fazenda+Santo+Ant%C3%B4nio+%7C+S%C3%A3o+Jos%C3%A9+%7C+SC+%7C+88104-561?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rua+das+Emba%C3%BAbas,+601+%0D%0A+Fazenda+Santo+Ant%C3%B4nio+%7C+S%C3%A3o+Jos%C3%A9+%7C+SC+%7C+88104-561?entry=gmail&source=g
http://www.imexmedicalgroup.com.br/
https://www.imexmedicalgroup.com.br/imex-service/
https://www.facebook.com/imexmedicalgroup/
https://www.instagram.com/imexmedicalgroup/
http://linkedin.com/company/imex-medical-group
https://www.youtube.com/channel/UCmhmnZuol90NRtZMcW2FYIg/featured
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=5d4b635e8c&view=att&th=181cb011d3426e07&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw